
 

Dz.01.0021.12.2015 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XII/117/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 
 

 

w sprawie wymiany i konserwacji małej architektury przy ul. Karmelickiej 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o wymianę uszkodzonych 

i zabrudzonych kamiennych ławek oraz o konserwację (malowanie) metalowych słupków 

odgradzających. Wniosek dotyczy fragmentu ul. Karmelickiej (od ulic Dunajewskiego 

i Podwale do ul. Garbarskiej). 

§ 2 

Uzasadnienie jest integralną częścią uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Elementy małej architektury ustawione w 1997 r. w związku z remontem nawierzchni 

ul. Karmelickiej, głównie z powodu użytkowania i czynników atmosferycznych, 

w większości zostały uszkodzone. 

 

 

 

            Przewodniczący Rady i Zarządu 

            Dzielnicy I Stare Miasto 

            Tomasz Daros 

 


